כך מסופר בתיאור האדרא רבא בזוהר בשלהי המאה הי"ג, בדברי משה די לאון על תיקון ליל שבועות ובגילוי השכינה/ המשנה/ המלאך המגיד בחוגו של ר' יוסף קארו כליל שבועות בתום השליש הראשון של המאה הט"ז. גילוי רוח הקודש מתואר גם בחוגו של נתן העזתי כליל שבועות בשנת תכ"ה (1665), בשעה שהתעלף והתנבא בקולות מוזרים ששומעיו פירשו אותם כנבואה על חידוש הברית ועל מלכותו של המלך המשיח שבת צבי, שיוביל את עמו לגאולה כמו משה רבנו.⁴⁰ אמנם יש חולקים על זהות כותב החזון ורואים בו פסאודו־אפיגרפיה של כתבי נתן העזתי, אבל אין חולקים על זיקתו לחג השבועות, שכן הוא מתחיל במשפט שמהדהדים בו טקסטים אחרים מספר יחזקאל: 'והנה כליל שבועות ואני עם החברים לומדים בביתי בעזה ואחר חצות הלילה שמעתי את הקול מאחרי הפרוכת מדבר אלי קום צא אל החצר החיצונה ושם אדבר אליך. וירגז לבי ויצאתי אל החצר ושם ראיתי איש אחד לבוש אפור בד ומראהו כמלאך ה' נורא מאד ויאמר אלי [...] 'שם, עמ' 310). גילוי רוח הקודש בחודש סיוון התחולל גם בחוגו של רמח"ל, בשנת 1727. לרמח"ל נגלה מלאך מגיד שהושפע מחזון ליל שבועות של ר' יוסף קארו, והכתיב לו תורה משמים בספר ששמו 'זוהר תניינא' או 'אדיר במרום'. וכך מתאר רמח"ל את ראשית הגילוי:

ביום ראש חודש סיון התפ"ז (1727), בהיותי מייחד ייחוד אחד, נרדמתי ובהקיצתי שמעתי קול אומר: 'יורד הנני לגלות רזים טמירים של המלך הקדוש'. ומעט עמדתי מרעיד, ואחר התחזקתי: והקול לא פסק ואמר סוד מה שאמר ... אח"כ ביום אחד גילה לי שהוא מגיד שלוח מן השמים ... ואני לא רואה אותו, אלא שומע קולו מדבר מתוך פי.⁴¹